
 

 

                                      

 

  

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “don A. Toniatti” 

Via I. Nievo, 20 - 30025 - Fossalta di Portogruaro (VE)  
c.f. 83005700279 - tel. 0421/789152 - www.icstoniatti.edu.it  
veic811006@istruzione.it - veic811006@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s.2022/2023;  

 Vista la O..M. Prot. 1799 del 02/03/2022 “Mobilità del Personale Docente, Educativo e 

Ata 22/23; 

 Viste le istanze di aggiornamento e/o di nuovo inserimento presentate dal personale 

Docente delle Scuole dei gradi presenti in questo Istituto Comprensivo;  

 Vista la scadenza per la pubblicazione della graduatoria definitiva fissata al 31/03/2022 e 

diverse istanze pervenute oltre il termine di presentazione 
 
  

DECRETA   
 
  
La pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle Graduatorie - PROVVISORIE – del personale 
docente relativamente ai posti di:  
 

a) Scuola Primaria      Lingua Inglese  
b) Scuola Primaria      Posto Comune  
c) Scuola Primaria       Sostegno  
d) Scuola Infanzia       Posto Comune  
e) Scuola Secondaria    A001    Arte e Immagine  
f) Scuola Secondaria    A022    Italiano, Storia ecc.  
g) Scuola Secondaria    A028    Matematica e Scienze  
h) Scuola Secondaria    A030    Musica   
i)  Scuola Secondaria    A049    Scienze Motorie e Sportive  
j)  Scuola Secondaria    A060    Tecnologia   
k) Scuola Secondaria    AB25    Lingua Inglese   
l)  Scuola Secondaria    AD00   Sostegno  
m) Scuola Secondaria   AD25   Lingua Tedesca  
  
Avverso reso graduatorie è ammesso ricorso da presentare entro e non oltre il 04/04/2022 ore 10:30.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dr. Giuseppe Desideri 

               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

    

 




